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 Mimo: Learn to Code

زمانى مى گفتند اگر کســى در آینده انگلیسى بلد نباشد، بى سواد به حساب مى آید. بعدها گفتند 
کسى که رایانه بلد نباشد، بى سواد است. 

در حال حاضر مى توان گفت هر دو پیش بینى به واقعیت نزدیک شــده اند. شاید براى پیش بینى 
مورد بعدى کمى زود باشــد، اما زمزمه هایى به گوشى مى رسد که اگر کسى در آینده برنامه نویسى 
بلد نباشــد، بى سواد محسوب مى شود! پس اگر مى خواهید در آینده یک شکست خورده نباشید، بهتر 

است از همین حالا دست به کار شوید.
اپلیکیشــن Mimo: Learn to Code شــاید بــراى همین آینده نگرى اســت که در میان 

برگزیده ها جا خوش کرده است.
همان طــور کــه از نــام کامــل ایــن اپلیکیشــن مشــخص اســت، بــه شــما کــد زدن 
را یــاد مى دهــد. بــا ایــن اپلیکیشــن مى توانیــد از مقدماتــى تــا حرفــه اى، زبان هــاى 
ســوئیفت،  ،HTML، CSS جــاوا،  اســکریپت،  جــاوا  پایتــون،  برنامه نویســى 

Kotlin، C++، SQL، PHP، C#، Ruby، Git، command line و… را یــاد بگیریــد. 
شــاید باورش راحت نباشد، اما اگر به صورت حرفه اى از این اپلیکیشن استفاده کنید، مى توانید حتى 
تا مراحل طراحى محصول هایى مانند اپلیکیشن، بازى یا وب سایت کارتان را جلو ببرید. جالب است 
بدانید گوگل ادعا مى کند Mimo بهترین و شــخصى ترین روش براى یادگیرى کدنویسى در یک 
زمانبندى دقیق و مفید است و همین باعث شده لیاقت بهترین شدن در سال 2018 را داشته باشد.

اگر شماره هاى قبلى کلیک و صفحه معرفى اپلیکیشن ها را دنبال کرده باشید حتما با اپ محبوب 
VIMAGE آشنا شده اید. یک اپلیکیشن سرگرم کننده و البته کاربردى در زمینه ویرایش عکس و 
ســاخت تصاویر سینماگراف. اگر با سینماگراف آشنا نیستید باید بگوییم که سینماگراف یک ترکیب 
تمام عیار از عکس و ویدئو اســت. یعنى شــما مى توانید به عکس هایتان جان بدهید. آنها را زنده و 

به یک عکس ویدئو تبدیل کنید. 
اثرى هنرى که مخصوص گوشى هاى هوشمند است. اگر مى خواهید شناخت بهترى درباره این 
آثار هنرى تازه روى کارآمده داشــته باشید، هشتگ cinemagraph# را در اینستاگرام جست وجو 
کنید. اما چه چیزى اپلیکیشن VIMAGE را به یکى از اپ هاى برتر سال گوگل پلى تبدیل کرده 
اســت؟ آن هم درحالى که این تنها اپى نیســت که این قابلیت را به شما مى دهد که عکس هایتان 
را به ســینماگراف تبدیل کنید. شاید یکى از اصلى ترین ویژگى هاى VIMAGE ارائه قابلیت هاى 
مخلتف و بسیار حرفه اى ویرایش عکس، آن هم به صورت کاملا رایگان باشد، زیرا نیاز نیست براى 

استفاده از افکت هاى مختلف و ویژه این اپ پولى پرداخت کنید. 
این اپلیکیشن به مدت یک سال در وضعیت بتا قرار داشت و شاید همین زمان طولانى آزمایشى 
باعث شــده در حال حاضر پختگى بســیار چشمگیرى داشته باشــد. خروجى هاى این اپ در تمام 
ابزارهاى دیگر مانند اینســتاگرام یا حتى ذخیره در گالرى کاملا قابل اســتفاده است تا بتوانید آثار 

هنرى عصر نوین خود را با دیگران هم به اشتراك بگذارید.
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Pixelmator Pro

ســال ها و حتى مى توان گفت چند دهه اســت کــه هیچ رقیبى براى محصــولات ادوبى بین 
نرم افزارهاى گرافیکى و ابزارهاى ویرایش عکس وجود نداشــته اســت. در میان تمام محصولات 
ادوبى، فتوشاپ یک سوپراستار واقعى است. محصولى که از پس هر کارى برمى آید، بسیار کاربردى 

است و رقیب خاصى هم در اطراف خود نمى بیند. 
اما نرم افزار منتخب سیســتم عامل مک اواس یک تهدید جدى براى فتوشــاپ و البته فتوشاپ 
لایت روم اســت. نرم افزار Pixelmator Pro که یک ویرایشــگر حرفه اى عکس اســت، خیلى 
راحــت مى تواند در دل کاربران چنین نرم افزارهایى به خصوص عکاس ها جا باز کند. محیط کاربرى

Pixelmator Pro، جذاب، راحت و دوست داشتنى است. 
تجربه کاربرى این اپلیکیشــن در سنجش سایت گروتو، نمره بالاى 8/9 را دریافت کرده است، 
در حالى که لایت روم با تمام معروفیت و محبوبیتش نمره 7/4 را در نســخه آخر خود دریافت کرده 
اســت. یک تفاوت دیگر در مورد Pixelmator Pro قیمت آن اســت، چراکه شــما براى خرید

Pixelmator Pro باید یک بار 40 دلار را پرداخت کنید. در صورتى که براى استفاده از محصولات 
ادوبى باید ســالانه 100 دلار پرداخت کنید. البته بگذریم از این اســتثنا که کاربران ایرانى حتى به 
تعداد انگشــتان دستشــان هم براى محصولات ادوبى پول پرداخت نکرده اند و همیشــه از نسخه 
Pixelmator Pro کرك شده آن اســتفاده کرده اند.  ویرایش عکس تنها کارایى هیجان انگیز

نیســت، چراکه محیط این اپلیکیشن براى طراحى دیجیتال و نقاشى با قلم نورى هم بسیار کارآمد 
است و ابزارهاى درخورى در اختیار شما مى گذارد. 

جایگزین براى فتوشاپ

آى او اس و اندرویدتناسب اندام

Designmate101 مگابایت

Sweat: Kayla Itsines Fitness

با روى کار آمدن نســل ســوم تلویزیون هاى اپل، محصولات نرم افزارى این شــرکت دیگر به دو 
سیســتم عامل آى اواس و مک اواس خلاصه نمى شــود و حالا اپل تى وى هم به سبد محصولاتى که 
نرم افزارهاى اختصاصى براى خود دارند اضافه شــده است. اپل تى وى فقط یک گیرنده دیجیتال براى 
اتصال به شبکه هاى بین المللى تلویزیونى نیست و علاوه بر این کار، با تعداد زیاد اپ هاى اختصاصى اش، 
کاربرانى را جذب کرده است. یکى از بهترین اپلیکیشن ها در این زمینه اپ تناسب اندام Sweat است. 
اپى که به شما کمک مى کند برنامه هاى تناسب اندام خود را جلوى تلویزیون و با کیفیت 4k جلو ببرید. 

این اپلیکیشن فوق العاده که نسخه آى اواس آن هم وجود دارد، در نوع خود بى نظیر است.
Sweat براى کســانى طراحى شده که مى خواهند از اندام خود کاملا راضى باشند. شما با استفاده 
از این اپ یک مربى خصوصى در خانه دارید و مى توانید جلوى تلویزیون بایســتید و ورزش هاى خود 

را انجام دهید. 
اگر کنترل اپل تى وى، ساعت هوشمند یا گوشى آیفون خود را در جیب یا اطراف خود داشته باشید، 
مى توانید اطلاعات دقیق ترى در مورد حرکات ورزشــى خود داشــته باشید. مثلا تعداد حرکات خود را 
بشمارید یا میزان سوزاندن کالرى را محاسبه کنید. این اپلیکیشن به عنوان یک مربى خصوصى با برنامه 
غذایى، ورزش و...، ســبک زندگى شــما را تغییر مى دهد. کافى است اپلیکیشن را روى گوشى، آیپد یا 
تلویزیون باز کنید تا اطلاعات دقیقى در مورد کالرى سوزانده شده، اضافه وزن، ضربان قلب و وضعیت 
فیزیکى و سلامت خود مشاهده کنید. جالب این که Sweat از کنترل تلویزیون حتى به عنوان قدم شمار 

هم استفاده مى کند و تعداد قدم هاى شما در خانه را در طول روز مى شمارد.

تناسب اندام پاى تلویزیون
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